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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. július 31-én– péntek 

– de 08:00 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Nagykereki 

Kirendeltségén megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

 

Zilai Károly                     polgármester 

Kovács Miklós  alpolgármester 

Dr. Bánfalvi Győző Sándor képviselő 

Gönczi Gyula   képviselő  

Kiss Tamás Lajos  képviselő  

Zámbó Géza    képviselő 

 

Juhász Péter   aljegyző 

 

Balogh Anikó   jegyzőkönyvvezető 

 

Az ülésről igazoltan távolmaradt:  

 

 Balogh Zsigmond  képviselő 

 

 

Zilai Károly polgármester - ülésvezető elnök: Tisztelettel köszönti a képviselő-testületi ülésen 

megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott 

képviselőből 6 fő jelen van, a képviselő-testület ülését megnyitja.  

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület.  

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi napirendi ponttokkal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés közművelődési érdekeltségnövelő támogatásra vonatkozó pályázat 

benyújtásáról 
 

2. Előterjesztés használatba adási szerződés megkötése a Nagykereki, Kossuth utca 4. szám 

alatti ingatlanra, valamint a Magyar Falu Program Falusi Civil Alap keretében „civil 

közösségi tevékenységek és feltételeinek támogatása” pályázat beadásához hozzájárulás 

megadása 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés közművelődési érdekeltségnövelő támogatásra vonatkozó pályázat 

benyújtásáról 
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2. Előterjesztés használatba adási szerződés megkötése a Nagykereki, Kossuth utca 

4. szám alatti ingatlanra, valamint a Magyar Falu Program Falusi Civil Alap 

keretében „civil közösségi tevékenységek és feltételeinek támogatása” pályázat 

beadásához hozzájárulás megadása 

 

 

Tárgyalt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés közművelődési érdekeltségnövelő támogatásra vonatkozó pályázat 

benyújtásáról 

 

Zilai Károly polgármester: Az írásbeli előterjesztést a képviselők megkapták. Kéri mondják el 

véleményüket, tegyék fel kérdéseiket.  

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzata a művelődési ház eszközbeszerzései céljából 2020. évben 

pályázatot nyújt be „Közművelődési érdekeltségnövelő támogatásra”. 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a pályázat megvalósításához szükséges 

saját forrást 120.000 Ft összegben a 2020. évi költségvetésének közművelődési előirányzata 

terhére biztosítja.  

Felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtásával és végrehajtásával kapcsolatos 

feladatok ellátására.  

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 21/2020. (VII. 31.) sz. 

határozata: 
 

Nagykereki Községi Önkormányzata a művelődési ház eszközbeszerzései céljából 2020. 

évben pályázatot nyújt be „Közművelődési érdekeltségnövelő támogatásra”. 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a pályázat megvalósításához 

szükséges saját forrást 120.000 Ft összegben a 2020. évi költségvetésének közművelődési 

előirányzata terhére biztosítja.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtásával és végrehajtásával kapcsolatos 

feladatok ellátására.  

 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő: azonnal 
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2. Előterjesztés használatba adási szerződés megkötése a Nagykereki, Kossuth utca 

4. szám alatti ingatlanra, valamint a Magyar Falu Program Falusi Civil Alap 

keretében „civil közösségi tevékenységek és feltételeinek támogatása” pályázat 

beadásához hozzájárulás megadása 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kéri mondják el 

véleményüket, tegyék fel kérdéseiket.  

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

1. Nagykereki Községi Önkormányzata hozzájárul ahhoz, hogy az Összefogás 

Nagykerekiért Egyesület (székhelye: 4127 Nagykereki, Kossuth utca 22., képviseli: 

Dávid Ildikó Tünde elnök, továbbiakban: Egyesület) pályázatot nyújtson be a Magyar 

Falu Program Falusi Civil Alap keretében „civil közösségi tevékenységek és feltételeinek 

támogatása” alprogramra a FCA-KP-1-2020/1 kódszámú pályázati kategóriára 

(továbbiakban: Projekt) az önkormányzat tulajdonát képező Nagykereki, Kossuth utca 4. 

szám alatti ingatlan felújítására.  

2. Az 1. pontban nevesített Projekt tekintetében használati szerződést köt az Egyesülettel 10 

éves időtartamra.  

3. A használati szerződés megkötésére, tartalmának elfogadására és a további 

kötelezettségvállalások megtételére felhatalmazza a polgármestert.  

 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 22/2020. (VII. 31.) sz. 

határozata: 

 

1. Nagykereki Községi Önkormányzata hozzájárul ahhoz, hogy az Összefogás 

Nagykerekiért Egyesület (székhelye: 4127 Nagykereki, Kossuth utca 22., képviseli: 

Dávid Ildikó Tünde elnök, továbbiakban: Egyesület) pályázatot nyújtson be a Magyar 

Falu Program Falusi Civil Alap keretében „civil közösségi tevékenységek és 

feltételeinek támogatása” alprogramra a FCA-KP-1-2020/1 kódszámú pályázati 

kategóriára (továbbiakban: Projekt) az önkormányzat tulajdonát képező Nagykereki, 

Kossuth utca 4. szám alatti ingatlan felújítására.  

2. Az 1. pontban nevesített Projekt tekintetében használati szerződést köt az Egyesülettel 

10 éves időtartamra.  

3. A használati szerződés megkötésére, tartalmának elfogadására és a további 

kötelezettségvállalások megtételére felhatalmazza a polgármestert.  

 

Felelős: Zilai Károly polgármester 

 Határidő: azonnal 
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Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Zilai Károly polgármester, ülésvezető elnök a 

Képviselő-testület ülését bezárta. 

 

 
 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

Zilai Károly        Dr. Köstner Dávid 

   polgármester           jegyző 


